66721B33-DA1B-458E-B25A-CFF5B840E652

BN 26112Serie/Folio:

Fecha: 30/06/2022 06:47:55 p. m.

Coacalco de Berriozabal, Coacalco de Berriozábal, MEX, CP 
55710

Expedido:

No. CSD: 00001000000507649171

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$133.62Subtotal:

Total: $155.00

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $21.38

Traslados: IVA $21.38 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50181901-Pan fresco 3.0 H87-Pieza - PANQUE DE ELOTE 597912 $31.90 $95.69 $0.00